
UCHWAŁA Nr L/316/2023 

RADY MIEJSKIEJ W JASTRZĘBIU 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy ulic w miejscowości Jastrząb. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1783), 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Nadaje się drodze publicznej w miejscowości Jastrząb położonej w granicach działek 

nr ew. 16/5, w części działki nr ew. 16/4 tj.  na odcinku długości ok. 487 m oraz  

w części działki nr ew. 150 na odcinku o długości 640 m  nazwę ulicy: Lipienice. 

2. Przebieg i granice ulic oznaczone są na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jastrzębia. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.  


